XJR 1300 Scrambler Klaus Goerz| www.XJR-Tuning.de +49-(0)2685-7712

Fahrwerk
StoRdampfer
Gabelkit

Gabelfedern mit Ol
Lenker

Rastenanlage optional
Beleuchtung
Scheinwerfer

Blinker hinten
Blinker vorne
Rucklicht

Blinkrelais

Tacho
Drehzahlmesser

Batterie

Spiegel

Typ

Ohlins S36 PR1C1LB

Upside-Down Klaus Goerz Gabelkit Il

Kit beinhaltet Gabelbriicken mit allen Haltern fir
Serieninstumente, Lenker und Kotfligel

Aufpreis schwarz pulverbeschichten der Briicke
Hyperpro fir Kit Il USD-Gabel

Fat Bar Typ: Crossbar

LSL Classic FulRrastenanlage schwarz eloxiert

Klarglas Scheinwerfer 190mm Durchmesser (6 1/2 ")
Scheinwerferhalter (Lenkanschlag beachten!)

Kellermann Bullet LED Ricklicht / Blinker Kombination
Kellermann Blinker Positionsleuchte Bullet 1000 PL schwarz
entfallt

Lastunabhéangiges Blinkrelais

MMB Tachometer Elektronisch 60mm

MMB Drehzahlmesser 60mm

Tachohalter fiir Motogadget / MMB 48-60mm
Lithium lonen Batterie

Lenkerspiegel Montana rund chrom/ Stiick
Lenkerspiegel Montana rund schwarz/ Stiick

Art.-Nr.:
13-1150

Preis:

47-1117

14-1089-Kit
60-1112
77-1003

223-052
220-618
180.200
181.200

56-1327

77-1031
77-1032
77-1033
BL3109

301-015
301-016

795,00

1999,00
100,00
119,00

85,00
335,00

69,95
99,95
99,95
99,95

19,90

199,90
149,90

29,95
129,90

29,95
29,95



Sitzbank

Seitendeckel

Bremsanlage

Stahlflex

Bremsflissigkeitsbehalter
Hebel

Sattelhalter hinten
Bremsentlifter

Zahnriemenumbau
Optional

Felgen

Optional
Auspuffanlage
Optional

Optional
Auspuffhalter

Olkuhler
Optional
Motordeckel

Tankdeckel
Optional
Kotfligel
Heckkotfligel

Lenkerspiegel Victory oval chrom/ Stiick
Lenkerspiegel Victory oval schwarz/ Stick
Lenkerspiegel Ferrara 2 rund chrom/ Sttick
Lenkerspiegel Ferrara 2 rund schwarz/ Stiick

Scrambler Sitzbank schwarz uni

Scrambler Sitzbank KG 1-farbig, Polster gesteppt
Scrambler Sitzbank KG 3-farbig, Polster gesteppt
Halteblgel / Rahmenquerstrebe
Kennzeichentrager

Alu Seitendeckel XJR-Tuning
Luftfilterabdeckungen Carbon

Brembo Bremszange P4 30/34C, gold, links
Brembo Bremszange P4 30/34C, gold, rechts
Stahlflex Bremsleitungen Scrambler 4-tlg.
Bremsleitungshohlschrauben Satz 7-tlg.
Rizoma Bremsflissigkeitsbehalterdeckel, Stlick
MIZU Bremshebel

MIZU Kupplungshebel

Bremssattelhalter fiir XJR 1300 RP19 Sattel
Stahlbus Bremsenentliifter

Stahlbus Entlifterkappen (Farbe angeben)

Zahnriemenumbau, Sonderanfertigung 30mm
Kineo Speichenrader 3,5x 17 & 5,5 x 17

Seriendampfer

Auspuffanderung, mit 28mm Abgasrohr (Innendurchm.)
Auspuffanderung, mit 38mm Abgasrohr (Innendurchm.)
Edelstahl Auspuffhalter Paar

Olkihlerkit XJR-Tuning

gefraster Ziindrotordeckel

gefraster Zindrotordeckel schwarz eloxiert
gefraster Kurbelwellendeckel vorne rechts
Limadeckel Ligth Streamer

Limadeckel schwarz Yamaha Logo
Schwingenachsabdeckungen schwarz Yamaha Logo
Rizoma

Alu poliert

Alu poliert

Kotfligelhalter hinten
Blinkerhalter hinten / Paar /

Motorrad kostet wie ausgestellt

301-020 32,95
301-021 32,95
301-781 29,95
301-780 29,95
77-1006/10 599,00
77-1007/11 699,00
77-1008/12 799,00
77-1029 59,90

in Vorbereitung
77-1020 199,00
53-1038 107,00
20516558 219,00
20516568 219,00
77-1021 229,00
77-1022 41,65
TP036B 59,00
309G13670( 108,00
309529990C 108,00
77-1013 179,00
10-1147 22,95
10-1149- 5,95
1250,00
47-1125 2399,00
38-1079 139,00
38-1045 139,00
77-1014-SC 89,90
77-1023 549,90
56-2083 89,00
56-2083-sw 99,00
77-1030 69,00
61-1169 59,90
77-1018 59,90
77-1019 49,90
TPO60A 189,00
54-1279 169,95
507A060B1¢ 119,95
59,90

In Vorbereitung
12000,00






